Doritorii de a ocupa această parochiă de classa a III-a sunt avisați a-și trimite recursese adresate comitetului parochial protopresbiterului tractual în Robogány, până la 28 August v. c. ăra în **29 August v. c.** se va ținea alegerea poftindu-să recurenții a să presenta până la ziua alegerii la s. biserică pentru a-și arăta desteritatea în cele rituale. — Răbăgani, 18/30. Iulie 1893.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: ELIA MOGA, m. p. protopresbiterul Beiușului.

—□—

Să escrie concurs pentru parochia din **Tăgădău**, de a III-a clasă în protopresbiteratul Beliu cu termin de alegere **5/17 Sept. c.**

Dotațiunea parochială este: 1.